
Оголошення про проведення конкурсу 

 

Відповідно до рішення Кароліно – Бугазької сільської ради Овідіопольського 

району Одеської області «Про здійснення державно - приватного партнерства щодо 

будівництва дошкільного навчального закладу (ДНЗ) на 110 місць та права на 

будівництво рекреаційно - туристичного об’єкта в с. Кароліно – Бугаз на землях 

комунальної власності громади» № 1847/VII від 12 березня 2019 року Кароліно – 

Бугазька сільська рада оголошує про проведення конкурсу з визначення приватного 

партнера для здійснення державно-приватного партнерства щодо будівництва 

дошкільного навчального закладу (ДНЗ) на 110 місць та права на будівництво 

рекреаційно - туристичного об’єкта в селі Кароліно – Бугаз на землях комунальної 

власності громади  

Мета: визначення суб’єкта господарювання, який забезпечить створення 

найкращих умов для будівництва об’єкту комунальної власності дошкільного 

навчального закладу (ДНЗ) на 110 місць в с. Кароліно – Бугаз та отримання соціально – 

економічного ефекту від сумісної діяльності партнерів з розширення якості надання 

соціальних послуг населенню та розвитку рекреаційно туристичного потенціалу села. 

Об'єкт конкурсу:  

- будівництво дошкільного навчального закладу (ДНЗ) на 110 місць 

за адресою с. Кароліно–Бугаз (Овідіопольський район Одеська область) вул. 

Будівельників, 3 земельна ділянка комунальної власності площею 0,6100 га 

кадастровий № 5123781500:02:001:0706; 

- право на будівництво туристично рекреаційного об’єкту на 

земельних ділянках комунальної власності рекреаційного призначення 

загальною сумарною площею 19,41 га (кадастрові номери № 

5123781500:02:002:2505 площею 0,2601 га; №513781500:02:002:2515 площею 

9,3008 га; №5123781500:02:002:2525 площею 9,8491 га). 

Вид договору, що буде укладено в рамках ДПП: інвестиційний договір. 

Право землекористування на земельні ділянки, призначені для 

будівництва рекреаційно-туристичного комплексу – довгострокова оренда на 

підставі відповідних договорів. 

Строк здійснення ДПП: 49 років. 

Найменування державного партнера: територіальна громада села Кароліно – 

Бугаз в особі Кароліно – Бугазької сільської ради Овідіопольського району Одеської 

області (вул. Приморська, 1, с. Кароліно – Бугаз Овідіопольського району Одеської 

області). 

Строк подання заявок на участь в конкурсі: 30 днів з дати публікації 

оголошення про проведення конкурсу в газеті  

Порядок подання заявок: особисто або поштою. 

Місце подання заявок за адресою конкурсної комісії: 67844, Одеська область, 

Овідіопольський район. с. Кароліно – Бугаз, вул. Приморська, буд. 1. 

Строк проведення конкурсу: не більш ніж 50 календарних днів з дати 

закінчення строку подання заявок на участь у конкурсі. 

Повідомлення про отримання додаткової інформації щодо проведення конкурсу 

направляється учасником конкурсу до конкурсної комісії за адресом 67844, Одеська 

область, Овідіопольський район. с. Кароліно – Бугаз, вул.Приморська буд. 1.  

Конкурсна документація оприлюднена за адресою: 67844, Одеська область, 

Овідіопольський район. с. Кароліно – Бугаз, вул.Приморська, буд. 1. 

Оголошення про конкурс розміщено в газеті «Чорноморські новини» № 20 (22039) від 

14.03.2019 року. 


